МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2019 г. № 212

О внесении изменений в Положение о муниципальной
службе в муниципальном образовании «Рощинское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области

       В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного  самоуправления в Российской Федерации», областным законом от  11
марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в  Ленинградской
области», уставом  муниципального образования «Рощинское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании
«Рощинское  городское  поселение» Выборгского района Ленинградской области»,
утверждённым решением совета депутатов муниципального образования «Рощинское
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 288 от 24.06.2014 г.,
с изменениями от 21.10.2014 г. № 10,от 08.12.2014 г. № 18, от 23.12.2014г. № 25, от
30.06.2015г.№ 49, от 20.02.2016г. № 72, от 18.10.2016г. № 100, от 20.06.2017г.№133,от
07.12.2017г. №148, от 27.02.2018г. №161, от 22.03.2018г. №167, от 25.12.2018г. № 201
   следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к Положению  о муниципальной службе  в МО
Рощинское  городское поселение» «РЕЕСТР должностей муниципальной службы  в
администрации МО  «Рощинское городское поселение» изложить в новой редакции:

Приложение 1
 к Положению  о муниципальной службе

в МО  «Рощинское  городское поселение»

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы  в администрации МО  «Рощинское городское

поселение»

Перечень должностей муниципальной службы в местной
администрации

Должностной
оклад (руб.)

1. Категория "Руководители"

Высшие должности муниципальной службы
Глава администрации  (лицо, назначаемое на должность по
контракту) 26900
Главные должности муниципальной службы

Первый заместитель главы администрации  25480
Заместитель главы администрации  25480
Управляющий делами администрации  25030
Председатель комитета  23920
Ведущие должности муниципальной службы
Заместитель  управляющего делами администрации 22620
Заместитель председателя комитета  20480
Начальник отдела  16320-17030
Заместитель начальника отдела  16060
Старшие должности муниципальной службы
Начальник сектора  14300
2. Категория "Специалисты"

Старшие должности муниципальной службы
Помощник главы администрации 16320-17030
Главный специалист 13200-13780
Ведущий специалист 11440-12090
Младшие должности муниципальной службы
Специалист первой категории 11300
Специалист второй категории 10470
Специалист 9750
3. Категория "Обеспечивающие специалисты"
Старшие должности муниципальной службы
Главный специалист  13780
Ведущий специалист 12090
Младшие должности муниципальной службы
Специалист первой категории 11300
Специалист второй категории 10470
Специалист 9750
Референт первой категории 11300
Референт второй категории 10470
Референт 9750

1.2 Приложение 10 к Положению  о муниципальной службе  в МО  «Рощинское
городское поселение» «Размеры ежемесячной надбавки за классный чин в МО
«Рощинское городское поселение» изложить в новой редакции:

 Приложение 10
 к Положению  о муниципальной службе

в МО  «Рощинское  городское  поселение»

Размеры ежемесячной надбавки за классный чин
в МО «Рощинское городское поселение»

Группа муниципальных должностей Размер надбавки (руб.)

муниципальный служащий 1 класса 10730
муниципальный служащий 2 класса 10460
муниципальный служащий 3 класса 9880
__________________________________________________________________

муниципальный служащий 4 класса 9490
муниципальный служащий 5 класса 9040

муниципальный служащий 6 класса 8580
__________________________________________________________________

муниципальный служащий 7 класса 8190
муниципальный служащий 8 класса 7480
муниципальный служащий 9 класса 6890
__________________________________________________________________

муниципальный служащий 10 класса 6760
муниципальный служащий 11 класса 6180
муниципальный служащий 12 класса 5850
__________________________________________________________________

муниципальный служащий 13 класса 4750
муниципальный служащий 14 класса           4030
муниципальный служащий 15 класса 3770

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 г.

Глава муниципального образования  Н.А. Белоусько